
 

ONE & ONLY THE PALM *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel One & Only The Palm nabízí luxusní ubytování a nachází se pouze 2 minuty chůze od pláže na
ikonickém poloostrově Palm Jumeirah. Tento exkluzivní hotel nabízí hostům jedinečnou kombinaci
soukromí, krásného výhledu a vynikající gastronomie. K dispozici jsou 3 restaurace, včetně Marina
Restaurant, Bar & Lounge, která je umístěna přímo nad vodou a poskytuje nezapomenutelný výhled na
okolí. Hosté mají rovněž možnost využít vodní taxi k hotelu One & Only Royal Mirage, kde mohou
vychutnat večeři v některé ze 7 vysoce oceněných restaurací.

Součástí hotelu je i panoramatický výhled na okolní krajinu a soukromá pláž, která poskytuje dokonalé
zázemí pro odpočinek. Pro milovníky fine diningu je zde možnost vychutnat si kuchyni oceněnou hvězdou
Michelin, kterou připravuje renomovaný šéfkuchař Yannick Alléno. Hotel One & Only The Palm se pyšní
prostornými pokoji, apartmány a vilami, které jsou umístěny v hlavní budově Manor House nebo v
soukromých plážových vilách, které nabízejí přímý přístup na pláž. Pokoje a apartmány jsou zařízené v
elegantním stylu a mají výhled na hlavní bazén a terasu obklopenou palmami.

Hosté mohou využít širokou škálu aktivit, včetně golfu, vodních sportů a různých výletů. Pro ty, kteří
hledají relaxaci, jsou k dispozici lázně One&Only Spa, umístěné uprostřed venkovní zahrady. Spa centrum
nabízí vlastní bazén a 8 soukromých apartmá, kde si hosté mohou užít širokou nabídku luxusních
procedur. Hotel One & Only The Palm je ideálním místem pro ty, kteří hledají exkluzivní zážitek v jednom z
nejluxusnějších prostředí Dubaje.

Aktuální počasí  20 °C  20 °C
   Informace o hotelu  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Golf 

  
   Pláž 

   



Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 18,0 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 29,3 km

AL AIN 115,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

